26 SORO GLICOSADO INJETÁVEL 5% 500 ML R$ 6,61 700 Unidades R$ 4.627,00 

27 SORO RINGUER R$ 7,34 700 Unidades R$ 5.138,00 

28 TENOXICAM 20 MG R$ 7,96 1200 Ampolas R$ 9.552,00 

Valor Global:  R$ 146.801,00 

4.1 Valor global para os referidos itens corresponde ao valor R$ 146.801,00 (cento e quarenta e seis mil oitocentos e um 

reais), referente aos 28 (vinte e oito) itens do certame, conforme cotação do Banco de Preços. 

5.  RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da